
PŘÍLOHA ÚČETNÍ ZÁVĚRKY PRO PODNIKATELE

od 01.12.2020 do 30.11.2021

zpracovaná dle §39 vyhlášky č. 500/2002 Sb. v rozsahu dle §3a odst. 6  (tedy mikro a malé ÚJ, které nemusejí mít závěrku ověřenou auditorem)

1)    k §39/1/a – údaje dle §18/3 ZÚ:

(1) Obchodní firma (Jméno a příjmení) (Název účetní jedn.)

Obchodní firma účetní jednotky: PONTUS POWER s.r.o.

Sídlo:                                                  Bráfova tř. 

IČ:   28359933

Informace o zápisu do veřejného rejstříku:                                       *

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

V likvidaci ano/ne: Ne

Předmět činnosti:                              351100  Výroba elektřiny

500

Rozvahový den:                 30.11.21

Okamžik sestavení účetní závěrky: 30.05.22
2)    k §39/1/b – informace o použitých účetních zásadách, metodách a odchylkách od těchto metod s uvedením jejich vlivu na situaci ÚJ

1.    Oceňování majetku a závazků: Byly použity standardní účetní metody, nedošlo k odchylkám od nich.

2.    Úpravy hodnoty majetku (odpisy a opravné položky):

Korporace má stanovený odpisový plán pro každý dlouhodobý majetek a dle něj 

majetek odpisuje. Nedošlo k odchylkám od tohoto plánu. 

Korporace provádí v případě potřeby tvorbu opravných položek k pohledávkám. 

Tvorba je v souladu s postupy tvorby OP dle zákona o rezervách.

3.    Přepočet cizích měn na českou měnu: Korporace používá metodu ročního pevného kurzu.

4.    Stanovení reálné hodnoty majetku a závazků: Byly použity standardní účetní metody, nedošlo k odchylkám od nich.

5.    Jiné informace: Tento odstavec nemá u účetní jednotky obsah.
3)    k §39/1/c – informace o použitém oceňovacím modelu při ocenění reálnou hodnotou

1.    Změny reálné hodnoty, včetně změn v ocenění podílů ekvivalencí a způsob jejich zaúčtování:

Tento odstavec nemá u účetní jednotky obsah.

2.    Údaj o rozsahu a podstatě každého druhu derivátů:

Tento odstavec nemá u účetní jednotky obsah.

3.    Důvody a výši OP majetku a závazků, pokud nebyly oceněny reálnou hodnotou nebo ekvivalencí:

Tento odstavec nemá u účetní jednotky obsah.
4)    k §39/1/e – výše pohledávek a dluhů, které jsou kryty věcnými zárukami s uvedením jejich povahy a formy (např. úvěr jištěný nemovitostí)

.

.
5)    k §39/1/d – výše pohledávek a dluhů, které jsou k rozvahovému dni po splatnosti déle, než 5 let:

1. Pohledávky (jmenovitě): .

2. Dluhy (jmenovitě): .

6)    k §39/1/f – výše záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých členům orgánů ÚJ s uvedením úrokové sazby a hlavních podmínek poskytnutí; 

výše všech dosud splacených odepsaných nebo prominutých částek a poskytnutá zajištění a ostatní plnění těmto osobám;
údaje se uvádějí v souhrnné výši pro každou kategorii osob:

.

.
7)    k §39/1/g – výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým objemem nebo původem:

.

.

8)    k §39/1/h – celková výše pohledávek a dluhů, podmíněných pohledávek a dluhů, a poskytnutých věcných záruk s uvedením jejich povahy a 

formy, které nejsou vykázány v rozvaze; penzijní závazky a závazky vůči ÚJ v konsolidačním celku se uvedou zvlášť:

.

.
9)    k §39/1/i – průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období:

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období: 5

10) jiné informace - které mají význam pro posouzení závěrky a stavu ÚJ:

.

.
11) k §39/2 – informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů:

.

.

Datum sestavení účetní závěrky 30.05.22

Statutární orgán (jméno, podpisový záznam): …………………………………….

.

1 / 2 C:\DokOneDrive\OneDrive\Dokumenty\AdresarFiremZz\PONTUS POWER s.r.o\Zaverka.20\DPPO.xlsm / PrilohaMiniUJ



ROZVAHA ve zkráceném rozsahu

k 30.11.21

(v celých tisících Kč)

Rok Měsíc IČO

2021 11 28359933

Název: PONTUS POWER s.r.o.

Sídlo: Bráfova tř.  161 20

67401 TŘEBÍČ

A.  ROZVAHA 

A K T I V A Ozn. CisR Období: 30.11.21 30.11.20

b a c Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM 1 178 692 -64 242 114 450 123 319
Pohledávky za upsaný základní kapitál A. 2 0 0 0 0

Dlouhodobý majetek B. 3 126 913 -64 242 62 671 69 003
Dlouhodobý nehmotný majetek B. I. 4 0 0 0 0

Dlouhodobý hmotný majetek B. II. 14 126 913 -64 242 62 671 69 003

Dlouhodobý finanční majetek B. III. 27 0 0 0 0

Oběžná aktiva C. 37 51 713 0 51 713 54 276
Zásoby C. I. 38 0 0 0 0

Pohledávky C. II. 46 37 118 0 37 118 36 855

Dlouhodobé pohledávky C. II. 1. 47 0 0 0 0

Krátkodobé pohledávky C. II. 2. 57 37 118 0 37 118 36 855

Krátkodobý finanční majetek C. III. 68 0 0 0 0

Peněžní prostředky C. IV. 71 14 595 0 14 595 17 421

Časové rozlišení aktiv D. 74 66 0 66 40

P A S I V A Ozn. CisR 30.11.21 30.11.20

b a c x x

PASIVA CELKEM 78 114 450 123 319
Vlastní kapitál A. 79 14 769 20 829
Základní kapitál A. I. 80 200 200

Kapitálové fondy A. II. 84 0 0

Fondy ze zisku A. III. 92 20 20

Výsledek hospodaření minulých let A. IV. 95 11 609 24 790

Výsledek hospodaření běžného účetního období /+-/ A. V. 99 2 940 -4 181 

Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu ze zisku/-/ A. VI. 100 0 0

Cizí zdroje B. + C. 101 99 681 102 490

Rezervy B. 102 578 495

Závazky C. 107 99 103 101 995
Dlouhodobé závazky C. I. 108 68 394 74 964

Krátkodobé závazky C. II. 123 30 709 27 031

Časové rozlišení pasiv D. 141 0 0

Sestaveno Podpis statutárního orgánu

30.05.22

.

Podpisový záznam

2 / 2 C:\DokOneDrive\OneDrive\Dokumenty\AdresarFiremZz\PONTUS POWER s.r.o\Zaverka.20\DPPO.xlsm / PrilohaMiniUJ


